Протокол
Заседания членов Правления товарищества
собственников жилья «Гардинка»

 г. Горно-Алтайск                                                                    22 июня 2015 года

Присутствовали все члены Правления:
    Огрызкова Л.Н.
    Перкова Т.В.
    Полетаева В.П.
    Логинова Г.А.
    Ситникова Т.Е.
Повестка заседания:
      1. О выборах председателя правления ТСЖ «Гардинка».
Решили:
1.  Член правления Логинова Г.А. предложила избрать на  должность председателя правления ТСЖ «Гардинка» Огрызкову Людмилу Николаевну, остальные члены Правления поддержали.
Голосовали:
«ЗА» - 5 членов правления
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

По результатам голосования избранным председателем правления ТСЖ «Гардинка» является Огрызкова Людмила Николаевна сроком на два года, т.е. до 21 июня 2017 года.

Председатель заседания                                                           Л.Н.Огрызкова

Секретарь заседания                                                                 Т.Е.Ситникова